ALIH FUNGSI PENGGUNAAN TANAH WAKAF HASIL DARI ISTIBDA>L DALAM PERSPEKTIF HUKUM ISLAM

(Studi Kasus di Masjid al-Ikhlas Desa Blabak Kecamatan Kandat Kabupaten Kediri)

SKRIPSI

Oleh <u>MUHAMMAD SHOKHAN ULINNUHA</u> NIM. C31211120



Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Fakultas Syariah dan Hukum Jurusan Hukum Perdata Islam Prodi Ahwal Al Syakhsiyyah Surabaya 2015

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang telah ditulis oleh Muhammad Shokhan Ulinnuha, NIM. C31211120 ini telah diperiksa dan disetujui untuk dimunaqasahkan.

Surabaya, 20 Mei 2015

Pembimbing,

Moh. Hatta, MHI.

NIP.197110262007011012

PENGESAHAN

Skripsi yang ditulis oleh Muhammad Shokhan Ulin Nuha NIM.C31211120 ini telah dipertahankan di depan sidang Majelis Munaqosah Skripsi Fakultas Syariah dan Hukum UIN Sunan Ampel Surabaya pada hari Selasa, tanggal 30 Juni 2015, dan dapat diterima sebagai salah satu persyaratan untuk menyelesaikan program sarjana strata satu dalam Ilmu Syari'ah.

Majelis Munaqosah Skripsi:

Ketua

Moh. Hatta, MHI. NIP. 197110262007011012 Khoirul Ulum, S.H. M.M. NIP.196801111990031004

Sekertaris'

Penguji I

Penguji II

Pembimbing

Prof.Dr.H.A Faishal Haq, M.Ag NIP.195804191992031001

(<u>Syamsufi, MHI</u> NIP.197303132009011004 <u>Moh. Hatta, MHI.</u> NIP. 197110262007011012

Surabaya, 30 Juni 2015

Mengesahkan,

Fakultas Syariah dan Hukum

Universitas Islam Negeri Sunan Ampel

Dekan,

<u>Dr.H. Sahid HM., M.Ag</u> NIP.196803091996031002

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Muhammad Shokhan Ulinnuha

NIM : C31211120

Fakultas/Jurusan/Prodi : Syariah Dan Hukum/Hukum Perdata Islam

Hukum Keluarga Islam

Judul skripsi : Alih Fungsi Penggunaan Tanah Wakaf Hasil

Dari Istibda>l Dalam Perspektif Hukum Islam

(Studi Kasus di Masjid al-Ikhlas Desa Blabak

Kecamatan Kandat Kabupaten Kediri)

Menyatakan bahwa skripsi ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/karya saya sendiri, kecuali bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

Surabaya, 29 April 2015

Sava vang menyatakan,

EMPEL

ABF2ADF181162044

Muhammad Shokhan Ulinnuha

NIM. C01211090